[image: image2.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA. EXCLUSIVIDADE VENDE.”

“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.”

Ofício-Circular-Creci nº 13/004/2020.         Vitória/ES, 02 de Junho de 2020
Prezado(a) Senhor(a),
DIA 10 – QUARTA-FEIRA - 14:30 HORAS

Em cumprimento do disposto no Art. 50 e Art. 51, do Regimento Padrão, convocamos V.Sª, para a REUNIÃO ORDINARIA DA DIRETORA do  Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 13ª Região/ES, que será realizada no dia 10 de JUNHO de 2020, às 14:30 para apreciação, discussão e deliberação de Assuntos de Interesse Geral
A reunião será por vídeo conferência.
Atenciosamente,
[image: image1.jpg]\',/ CRECI-ES

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 13? REGIAO

LUIZ CARLOS TÓFANO

Presidente em Exercício
[image: image2.png]